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【年齢】

【住所】

　　転出後４ヶ月を経過しない者（表示付登録）。

《参考》

令和4年11月9日までに届出があり、調査等が終了した方。

《参考》

203,791110,14493,647令 和 3 年 9 月 1 日

令 和 4 年 9 月 1 日 94,357 110,735 205,092

203,868110,20693,662令 和 3 年 12 月 1 日

203,650110,04393,607令 和 4 年 3 月 1 日

令 和 4 年 7 月 10 日 519 704 1,223

令和4年11月 10日現在登録者数 513 694 1,207

登　録　日
在　外　選　挙　人　名　簿　登　録　者　数

男 女 計

令 和 4 年 6 月 21 日 523 708

1,213

令 和 4 年 9 月 9 日 519 702 1,221

最 終 住 所 地 に よ る 登 録 者 444 574 1,018

本 籍 地 に よ る 登 録 者 69 120 189

男 女 計

在外選挙人名簿の登録について

令 和 4 年 12 月 1 日 94,498 110,960 205,458

令 和 3 年 3 月 1 日 93,783 110,071 203,854

203,452109,90493,548令 和 3 年 6 月 1 日

令 和 4 年 6 月 1 日 93,728 110,107 203,835

（１）令和4年9月1日以前に転入届出をし、その後

　　引き続き住民基本台帳に記録されていること。

（２）住民票が作成された日から引き続き３ヶ月以上

　　住民基本台帳に記録されていた者であって、

登録日（定時登録）
登　　　録　　　者　　　数

男 女 計

選挙人名簿（定時）登録について

令和4年12月1日

平成16年12月2日以前に出生された方であること。

１．基準日(登録日)

 ２．登録要件

1,231

令 和 4 年 11 月 10 日 513 694 1,207

令 和 4 年 10 月 7 日 516 698 1,214

令 和 4 年 7 月 15 日 519 704 1,223

令 和 4 年 8 月 10 日 514 699
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港区選挙管理委員会

投票区 男 女 計

1 虎 ノ 門 い き い き プ ラ ザ 1,332 1,579 2,911

2 南 桜 公 園 管 理 棟 858 811 1,669

3 生 涯 学 習 セ ン タ ー 392 361 753

4 福 祉 プ ラ ザ さ く ら 川 2,158 2,073 4,231

5 エ コ プ ラ ザ 2,774 2,640 5,414

6 障 害 保 健 福 祉 セ ン タ ー 2,740 2,978 5,718

7 芝 小 学 校 2,972 3,313 6,285

8 芝 区 民 協 働 ス ペ ー ス 991 1,428 2,419

9 芝 浦 港 南 地 区 総 合 支 所 3,502 3,701 7,203

10 三 田 中 学 校 739 830 1,569

11 赤 羽 小 学 校 2,447 3,164 5,611

12 豊 岡 い き い き プ ラ ザ 3,005 3,821 6,826

13 御 田 小 学 校 1,171 1,524 2,695

14 旧三光小学校（三光学童クラブ） 4,372 5,774 10,146

15 旧 神 応 小 学 校 2,438 2,973 5,411

16 白 金 小 学 校 3,560 4,813 8,373

17 高 輪 台 小 学 校 3,396 4,632 8,028

18 シ テ ィ ハ イ ツ 桂 坂 2,037 2,493 4,530

19 国 民 生 活 セ ン タ － 2,285 2,592 4,877

20 港 南 小 学 校 3,690 4,265 7,955

21 六 本 木 中 学 校 1,759 1,805 3,564

22 麻 布 小 学 校 2,600 2,942 5,542

23 飯 倉 い き い き プ ラ ザ 2,453 2,915 5,368

24 南 山 小 学 校 2,134 2,564 4,698

25 南 麻 布 い き い き プ ラ ザ 4,559 5,799 10,358

26 本 村 小 学 校 2,354 3,125 5,479

27 笄 小 学 校 2,420 3,065 5,485

28 西 麻 布 い き い き プ ラ ザ 1,622 1,685 3,307

29 高 陵 中 学 校 1,670 2,117 3,787

30 赤 坂 地 区 総 合 支 所 1,558 1,547 3,105

31 赤 坂 子 ど も 中 高 生 プ ラ ザ 3,218 3,484 6,702

32 赤 坂 小 学 校 2,720 3,058 5,778

33 赤 坂 図 書 館 1,203 1,521 2,724

34 青 山 小 学 校 1,274 1,679 2,953

35 青 南 小 学 校 2,770 3,462 6,232

36 赤坂こども中高生プラザ青山館 493 639 1,132

37 お 台 場 学 園 2,009 2,208 4,217

38 芝 浦 港 南 区 民 セ ン タ ー 3,216 3,592 6,808

39 品 川 イ ン タ ー シ テ ィ B 棟 1,111 1,239 2,350

40 芝 浦 ア イ ラ ン ド 児 童 高 齢 者 交 流 プ ラ ザ 3,953 3,956 7,909

41 シ テ ィ ハ イ ツ 港 南 2,543 2,793 5,336

94,498 110,960 205,458

77,770 93,504 171,274

16,728 17,456 34,184

513 694 1,207

451 599 1,050

62 95 157

95,011 111,654 206,665

※白地は衆議院議員選挙における東京都第1区、青地は東京都第2区です。

在 外 選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

合　　　　　　　　　　計

令和4年12月1日　選挙人名簿登録者数

投　票　所　名

選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

東　京　都　第　１　区

東　京　都　第　２　区

東　京　都　第　１　区

東　京　都　第　２　区

0 2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

単位：人

男 女

投票区別男女別登録者数グラフ
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芝地区総合支所管内 麻布地区総合支所管内

男 女 計 男 女 計

芝 1丁目 812 848 1,660 226 273 499

〃 2 丁目 1,371 1,514 2,885 67 100 167

〃 3 丁目 1,349 1,557 2,906 南 麻 布 1丁目 1,520 2,031 3,551

〃 4 丁目 869 1,037 1,906 〃 2 丁目 1,435 1,773 3,208

〃 5 丁目 991 1,428 2,419 〃 3 丁目 1,029 1,341 2,370

海 岸 1丁目 843 767 1,610 〃 4 丁目 1,103 1,487 2,590

東 新 橋 1丁目 601 661 1,262 〃 5 丁目 606 857 1,463

〃 2 丁目 290 198 488 元 麻 布 1丁目 352 485 837

新 橋 1丁目 5 5 10 〃 2丁目 602 779 1,381

〃 2 丁目 47 49 96 〃 3 丁目 499 604 1,103

〃 3 丁目 78 77 155 西 麻 布 1丁目 688 669 1,357

〃 4 丁目 258 228 486 〃 2 丁目 990 1,083 2,073

〃 5 丁目 490 415 905 〃 3 丁目 1,094 1,345 2,439

〃 6 丁目 521 426 947 〃 4 丁目 1,155 1,398 2,553

西 新 橋 1丁目 141 98 239 六 本 木 1丁目 767 970 1,737

〃 2 丁目 147 164 311 〃 2 丁目 347 275 622

〃 3 丁目 348 377 725 〃 3 丁目 1,067 997 2,064

三 田 1丁目 1,317 1,696 3,013 〃 4 丁目 471 456 927

〃 2 丁目 1,560 1,965 3,525 〃 5 丁目 724 865 1,589

〃 3 丁目 654 725 1,379 〃 6 丁目 479 609 1,088

浜 松 町 1丁目 928 914 1,842 〃 7 丁目 816 883 1,699

〃 2 丁目 116 102 218 麻 布 台 1丁目 73 71 144

芝 大 門 1丁目 325 327 652 〃 2 丁目 159 177 336

〃 2 丁目 319 304 623 〃 3 丁目 389 407 796

芝 公 園 1丁目 106 109 215 麻布十番 1丁目 442 461 903

〃 2 丁目 277 285 562 〃 2 丁目 1,007 1,272 2,279

〃 3 丁目 112 137 249 〃 3 丁目 664 719 1,383

〃 4 丁目 36 26 62 〃 4 丁目 150 237 387

虎 ノ 門 1丁目 171 172 343 東 麻 布 1丁目 846 1,094 1,940

〃 2 丁目 7 5 12 〃 2丁目 881 965 1,846

〃 3 丁目 747 840 1,587 〃 3 丁目 319 391 710

〃 4 丁目 239 399 638 20,967 25,074 46,041

〃 5丁目 131 128 259

愛 宕 1丁目 115 109 224

〃 2 丁目 116 142 258

16,437 18,234 34,671

町丁別選挙人名簿登録者数　①

町丁名 町丁名

計

麻 布 狸 穴 町

麻 布 永 坂 町

計
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赤坂地区総合支所管内 高輪地区総合支所管内

男 女 計 男 女 計

元 赤 坂 1丁目 155 154 309 三 田 4丁目 1,307 1,672 2,979

〃 2 丁目 134 102 236 〃 5 丁目 2,283 2,984 5,267

赤 坂 1丁目 193 243 436 高 輪 1丁目 2,421 3,349 5,770

〃 2 丁目 1,195 1,211 2,406 〃 2 丁目 2,290 2,951 5,241

〃 3 丁目 117 90 207 〃 3 丁目 1,740 2,107 3,847

〃 4 丁目 965 971 1,936 〃 4 丁目 1,691 1,845 3,536

〃 5 丁目 273 387 660 白 金 1丁目 1,442 2,002 3,444

〃 6 丁目 1,449 1,653 3,102 〃 2 丁目 849 1,089 1,938

〃 7 丁目 942 1,078 2,020 〃 3 丁目 1,419 1,759 3,178

〃 8 丁目 1,103 1,484 2,587 〃 4 丁目 479 686 1,165

〃 9 丁目 896 799 1,695 〃 5 丁目 621 727 1,348

南 青 山 1丁目 930 1,163 2,093 〃 6 丁目 1,350 1,660 3,010

〃 2 丁目 834 1,008 1,842 白 金 台 1丁目 329 463 792

〃 3 丁目 402 544 946 〃 2 丁目 1,035 1,337 2,372

〃 4 丁目 1,175 1,426 2,601 〃 3 丁目 1,259 1,738 2,997

〃 5 丁目 482 586 1,068 〃 4 丁目 689 966 1,655

〃 6 丁目 655 839 1,494 〃 5 丁目 715 895 1,610

〃 7 丁目 1,007 1,285 2,292 21,919 28,230 50,149

北 青 山 1丁目 421 649 1,070

〃 2 丁目 189 249 438 芝浦港南地区総合支所管内

〃 3丁目 323 412 735 男 女 計

13,840 16,333 30,173 芝 浦 1丁目 1,303 1,240 2,543

〃 2 丁目 1,576 1,827 3,403

在外選挙人名簿登録者数 〃 3丁目 784 856 1,640

男 女 計 〃 4丁目 6,003 6,599 12,602

513 694 1,207 海 岸 2丁目 485 521 1,006

〃 3 丁目 1,831 1,541 3,372

港 南 1丁目 138 141 279

〃 2 丁目 973 1,098 2,071

〃 3 丁目 2,277 2,601 4,878

〃 4 丁目 3,690 4,265 7,955

〃 5 丁目 266 192 458

台 場 1丁目 1,634 1,804 3,438

〃 2 丁目 375 404 779

21,335 23,089 44,424

町丁別選挙人名簿登録者数　②

町丁名町丁名

計

町丁名

計

計

計
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アジア

24.19%

北米

35.96%

中南米

2.98%

欧州

29.49%

大洋州

3.81%

中 東

1.82%

アフリカ

1.74%

在外選挙人名簿登録者の滞在地域別割合

10歳代

1.45%
20歳代

12.62%

30歳代

18.34%

40歳代

21.47%

50歳代

18.84%

60歳代

10.57%

70歳以上
16.70%

選挙人名簿登録者数の年代別構成比

2,981人

93,783 93,548 93,647 93,662 93,607 93,728 94,357 94,498 

110,071 109,904 110,144 110,206 110,043 110,107 110,735 110,960 

80,000

85,000

90,000

95,000

100,000

105,000

110,000

115,000

単位：人
名簿登録者数（男女別）の推移

男 女

523 519 519 514 519 516 513 

708 704 704 699 702 698 694 

500

550

600

650

700

750

800
単位：人 在外選挙人名簿登録者数（男女別）の推移

男

女

R4.9.9R4.7.15 R4.8.10R4.6.21 R4.7.10

434人
36人

356人

46人

22人

21人

292人34,244人 25,924人

21,924人

39,041人

43,897人

37,447人

R4.6.1 R4.12.1R4.9.1R3.3.1 R3.6.1 R3.9.1 R3.12.1 R4.3.1

R4.10.7 R4.11.10
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16,437 

20,967 

13,840 

21,919 

21,335 

18,234 

25,074 

16,333 

28,230 

23,089 

10,000 15,000 20,000 25,000 30,000

芝地区総合支所管内

麻布地区総合支所管内

赤坂地区総合支所管内

高輪地区総合支所管内

芝浦港南地区総合支所管内

単位：人

選挙人名簿登録者の各地区総合支所管内別男女数内訳

男

女

119 
12 
24 
11 
11 
125 
22 
16 
14 
25 
4 

10 
4 

179 
56 
142 
113 
18 
54 
40 
13 
192 
221 
37 
99 
273 
176 
157 
287 
52 
367 

108 

1,840 
186 
238 
625 

318 
977 

332 
184 
191 
457 

44 
64 
16 

1,723 
327 

1,079 
1,309 

134 
842 
795 

121 
1,830 

1,262 
147 

992 
2,111 

1,696 
1,060 

2,364 
962 

1,273 
425 

2,496 
460 
273 

607 
325 

1,415 
496 

262 
180 

556 
143 
88 
13 

2,567 
468 

1,462 
1,820 

238 
962 

1,017 
98 

2,878 
1,796 

255 
1,461 

2,855 
2,399 

1,466 
4,653 

1,084 
2,122 

532 

2,292 
375 

289 
435 

218 
1,725 

443 
257 
218 

522 
118 
133 
35 

3,039 
672 

1,893 
1,976 

285 
1,073 
934 

88 
3,006 

2,578 
347 

1,763 
3,716 

3,021 
1,919 

4,918 
881 

3,834 
894 

1,856 
292 

338 
315 

141 
1,446 

336 
209 

183 
502 

77 
106 

48 
2,323 

725 
1,521 

1,852 
280 

864 
781 

111 
2,847 

2,391 
386 

1,550 
3,587 

2,645 
1,821 

3,821 
754 

3,697 
1,236 

1,123 
150 

261 
189 

81 
869 

183 
116 

120 
301 

52 
36 

23 
1,289 

439 
873 

1,057 
141 

452 
355 

46 
1,744 

1,512 
306 

915 
2,240 

1,546 
1,129 

1,779 
339 

1,741 
517 

2,050 
135 
327 

417 
181 

1,360 
248 

231 
182 

476 
44 
62 

28 
2,062 

634 
1,452 

1,599 
180 

705 
574 

68 
2,552 

2,576 
765 

1,466 
3,612 

2,600 
1,874 

2,366 
306 

2,607 
505 

芝

海岸１丁目

東新橋

新橋

西新橋

三田1～3…

浜松町

芝大門

芝公園

虎ノ門

愛宕

麻布狸穴町

麻布永坂町

南麻布

元麻布

西麻布

六本木

麻布台

麻布十番

東麻布

元赤坂

赤坂

南青山

北青山

三田4・5…

高輪

白金

白金台

芝浦

海岸2・3…

港南

台場

単位：人

町別年代別名簿登録者数

１０歳代

２０歳代

３０歳代

４０歳代

５０歳代

６０歳代

７０歳以上
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投票区一覧

投票区 投票所名（所在地） 区　　　　　　　　　　　　　　　　　域

1
虎ノ門いきいきプラザ
（虎ノ門１－21－10）

芝公園３丁目（６）、
虎ノ門１丁目・２丁目・３丁目・４丁目・５丁目

2
南桜公園管理棟
（西新橋２－10－13）

西新橋１丁目・２丁目・３丁目（１～２１）、
愛宕１丁目・２丁目

3
生涯学習センター
（新橋３－16－３）

東新橋１丁目（１～９）、
新橋１丁目・２丁目・３丁目・４丁目

4
福祉プラザさくら川
（新橋６－19－２）

新橋５丁目・６丁目、西新橋３丁目（２２～２５）、
芝大門１丁目・２丁目、
芝公園１丁目・２丁目・３丁目（６を除く）・４丁目

5
エコプラザ
（浜松町１－13－１）

海岸１丁目、東新橋１丁目（１０）、東新橋２丁目、
浜松町１丁目・２丁目

6
障害保健福祉センター
（芝１－８－23）

芝１丁目・４丁目（８～１８）、
芝浦１丁目（１～６）、海岸２丁目

7
芝小学校
（芝２－21－３）

芝２丁目・３丁目・４丁目（１～７）

8
芝区民協働スペース
（芝５－13－15）

芝５丁目

9
芝浦港南地区総合支所
（芝浦１－16－１）

芝浦１丁目（７～１６）、２丁目・３丁目、
海岸３丁目（１～３・１４～１９・２２～３０）

10
三田中学校
（三田４－13－13）

三田３丁目・４丁目（１３～１５）

11
赤羽小学校
（三田１－４－52）

三田１丁目・２丁目（１～１５）

12
豊岡いきいきプラザ
（三田５－７－７）

三田２丁目（１６～２２）・４丁目（１～４）・５丁目

13
御田小学校
（三田４－11－38）

三田４丁目（５～１２・１６～１９）、
高輪１丁目（５）

14
旧三光小学校（三光学童クラブ）
（白金３－18－２）

高輪１丁目（１～３）、
白金１丁目・２丁目・３丁目・４丁目

15
旧神応小学校
（白金６－９－５）

白金５丁目・６丁目、
白金台５丁目（１～１２）

16
白金小学校
（白金台１－４－26）

白金台１丁目・２丁目・３丁目・４丁目
・５丁目（１３～２５）

17
高輪台小学校
（高輪２－８－24）

高輪１丁目（４・６～２７）・２丁目（１[１２～４０
号を除く] ・２～１０ ・１２[２４～３８号]）
・３丁目（１～６・１４・１５）

18
シティハイツ桂坂
（高輪２－13－８）

高輪２丁目（１[１２～４０号]
・１１・１２[２４～３８号を除く] ・１３～２１）
・３丁目（１６～２４）

19
国民生活センター
（高輪３－13－22）

高輪３丁目（７～１３・２５・２６）・４丁目

20
港南小学校
（港南４－３－28）

港南４丁目

21
六本木中学校
（六本木６－８－16）

六本木３丁目（７～１４）
・４丁目・５丁目（１～１０）
・６丁目（１～３・５～８）・７丁目

※白地は衆議院議員選挙における東京都第1区、青地は東京都第2区です。
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投票区一覧

投票区 投票所名（所在地） 区　　　　　　　　　　　　　　　　　域

22
麻布小学校
（麻布台１－５－15）

麻布永坂町、
六本木１丁目・３丁目（１～６・１５～１８）
・５丁目（１２～１８）、
麻布台１丁目（１～６・８）・３丁目

23
飯倉いきいきプラザ
（東麻布２－16－11）

麻布狸穴町、
麻布台１丁目（７・９～１１）・２丁目、
東麻布１丁目・２丁目・３丁目

24
南山小学校
（元麻布３－８－15）

元麻布１丁目（１～４）・２丁目（５・６・１１～１３）、
３丁目（１～３・５～１３）、
六本木５丁目（１１）・６丁目（４・９～１７）、
麻布十番１丁目・２丁目（４～８）

25
南麻布いきいきプラザ
（南麻布１－５－26）

南麻布１丁目・２丁目、
元麻布１丁目（５[４～９号]・６・７）、
麻布十番２丁目（１～３・９～２１）
・３丁目・４丁目

26
本村小学校
（南麻布３－９－33）

南麻布３丁目・４丁目、
元麻布１丁目（５[４～９号を除く]）、
元麻布２丁目（７～１０・１４）

27
笄小学校
（西麻布３－11－16）

南麻布５丁目、
元麻布２丁目（１～４）・３丁目（４）、
西麻布３丁目・４丁目（１～６・１０・１１）

28
西麻布いきいきプラザ
（西麻布２－13－３）

西麻布１丁目・２丁目（１～１７・２０～２６）

29
高陵中学校
（西麻布４－14－８）

西麻布４丁目（７～９・１２～２２）、
南青山７丁目

30
赤坂地区総合支所
（赤坂４－18－13）

元赤坂１丁目・２丁目（１）、
赤坂３丁目・４丁目・５丁目（１～３）

31
赤坂子ども中高生プラザ
（赤坂６－６－14）

赤坂１丁目・２丁目・５丁目（４・５）
・６丁目（１～１３・１８・１９）、六本木２丁目

32
赤坂小学校
（赤坂８－13－29）

赤坂６丁目（１４～１７）
・７丁目・８丁目（６～１３）・９丁目

33
赤坂図書館
（南青山１－３－３）

元赤坂２丁目（２）、
赤坂８丁目（１～５）、
南青山１丁目

34
青山小学校
（南青山２－21－２）

南青山２丁目、
北青山１丁目・２丁目（１～８）

35
青南小学校
（南青山４－21－15）

南青山３丁目・４丁目・５丁目・６丁目、
西麻布２丁目（１８・１９）

36
赤坂子ども中高生プラザ青山館
（北青山３－４－１－201）

北青山２丁目（９～１４）・３丁目

37
お台場学園
（台場１－１－５）

台場１丁目・２丁目

38
芝浦港南区民センター
（芝浦４－13－１）

芝浦４丁目（１～１８）

39
品川インターシティＢ棟
（港南２－15－２）

港南１丁目・２丁目

40
芝浦アイランド児童高齢者交流プラザ
（芝浦４－20－１）

芝浦４丁目（１９～２２）、
海岸３丁目（４～１３・２０・２１・３１～３３）

41
シティハイツ港南
（港南３－３－17）

港南３丁目・５丁目

※白地は衆議院議員選挙における東京都第1区、青地は東京都第2区です。
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投票区 投　票　所　名 10歳代 20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳代 70歳以上 計

1 虎ノ門いきいきプラザ 27 485 566 533 513 307 480 2,911

2 南 桜 公 園 管 理 棟 15 292 465 330 216 132 219 1,669

3 生 涯 学 習 セ ン タ ー 5 91 140 127 100 89 201 753

4 福 祉 プ ラ ザ さ く ら 川 34 951 903 778 599 332 634 4,231

5 エ コ プ ラ ザ 58 756 1,228 1,107 965 593 707 5,414

6 障害保健福祉センター 70 847 1,490 1,393 1,021 459 438 5,718

7 芝 小 学 校 71 1,015 1,363 1,313 1,023 609 891 6,285

8 芝 区 民 協 働 ス ペ ー ス 18 342 357 297 319 246 840 2,419

9 芝浦港南地区総合支所 55 1,244 1,981 1,408 1,100 598 817 7,203

10 三 田 中 学 校 28 252 295 309 241 149 295 1,569

11 赤 羽 小 学 校 84 625 976 1,245 1,074 631 976 5,611

12 豊 岡 い き い き プ ラ ザ 81 844 1,287 1,489 1,249 747 1,129 6,826

13 御 田 小 学 校 40 302 409 552 523 329 540 2,695

14 旧三光小学校（三光学童クラブ） 134 1,259 1,712 2,155 1,974 1,140 1,772 10,146

15 旧 神 応 小 学 校 59 636 905 1,153 950 595 1,113 5,411

16 白 金 小 学 校 143 927 1,322 1,703 1,612 983 1,683 8,373

17 高 輪 台 小 学 校 112 856 1,312 1,660 1,584 963 1,541 8,028

18 シ テ ィ ハ イ ツ 桂 坂 60 532 764 945 833 533 863 4,530

19 国 民 生 活 セ ン タ － 89 603 614 933 1,009 629 1,000 4,877

20 港 南 小 学 校 213 598 920 2,019 1,818 840 1,547 7,955

21 六 本 木 中 学 校 36 485 656 685 623 391 688 3,564

22 麻 布 小 学 校 68 670 1,004 1,171 1,194 627 808 5,542

23 飯 倉 い き い き プ ラ ザ 57 888 1,179 1,161 967 429 687 5,368

24 南 山 小 学 校 81 540 741 991 942 556 847 4,698

25 南麻布いきいきプラザ 105 1,611 2,266 2,406 1,773 933 1,264 10,358

26 本 村 小 学 校 95 659 865 1,219 1,011 548 1,082 5,479

27 笄 小 学 校 81 566 842 1,253 1,024 684 1,035 5,485

28 西麻布いきいきプラザ 56 521 649 664 582 304 531 3,307

29 高 陵 中 学 校 67 471 579 853 737 414 666 3,787

30 赤 坂 地 区 総 合 支 所 53 501 583 549 586 358 475 3,105

31 赤 坂 子 ど も 中 高 生 プ ラ ザ 64 968 1,512 1,350 1,211 664 933 6,702

32 赤 坂 小 学 校 78 602 983 1,163 1,114 705 1,133 5,778

33 赤 坂 図 書 館 51 270 386 562 476 329 650 2,724

34 青 山 小 学 校 61 224 335 540 602 370 821 2,953

35 青 南 小 学 校 113 588 898 1,297 1,201 807 1,328 6,232

36 赤坂子ども中高生プラザ青山館 13 85 184 195 192 154 309 1,132

37 お 台 場 学 園 108 425 532 894 1,236 517 505 4,217

38 芝 浦 港 南 区 民 セ ン タ ー 106 764 1,436 1,601 1,274 658 969 6,808

39 品川インターシティB棟 33 215 406 512 544 321 319 2,350

40 芝 浦 ア イ ラ ン ド 児 童 高 齢 者 交 流 プ ラ ザ 138 954 1,606 2,079 1,694 671 767 7,909

41 シ テ ィ ハ イ ツ 港 南 121 460 796 1,303 1,335 580 741 5,336

2,981 25,924 37,447 43,897 39,041 21,924 34,244 205,458

2,646 20,243 29,311 36,908 33,504 18,805 29,857 171,274

335 5,681 8,136 6,989 5,537 3,119 4,387 34,184

3 32 132 339 371 157 173 1,207

3 30 109 283 326 145 154 1,050

0 2 23 56 45 12 19 157

2,984 25,956 37,579 44,236 39,412 22,081 34,417 206,665

【投票区別年代別名簿登録者数】

選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

在 外 選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

東　京　都　第　１　区

東　京　都　第　２　区

東　京　都　第　１　区

東　京　都　第　２　区

白地は衆議院議員選挙における東京都第1区、青地は東京都第2区です。

合　　　　　　　　　　計
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港区は、みどりの保全とごみの減量に努めています。 

この選挙人名簿登録者数調べは、古紙を活用した再生紙を使用しています。 
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